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Jumalan tuli palaa Brasiliassa
Pauli ja Ana Kemi sekä Roger ja Anci Tistam olivat 
Brasilian kokousmatkalla 8.- 22.10.2019. Tuolloin 
vierailimme yhdeksässä seurakunnassa. Kokousmat-
kan aikana näimme ja saimme kokea siellä olevaa 
herätystä, joka edelleen kasvaa.

Tänään Brasiliassa on noin 44 miljoonaa usko-
vaa, joista helluntaiherätykseen kuuluu noin 22,5 
miljoonaa henkilöä maassa, jossa katolilaisuus on 
ollut hallitseva. 

Brasilia on kaunis ja suuri maa, jossa on noin 
209 miljoonaa asukasta. Meidän kokousmatkamme 
suuntautui Salvador-Bahian alueelle. Salvador on 
Brasilian kolmanneksi suurin kaupunki, lähes 3 
miljoonaa asukasta.

Meillä oli hyvin siunattuja kokouksia eri seura-
kunnissa. Joku seurakunta oli hieman rauhallisempi 
ja perinteinen, kun taas toisissa oli voimakas ylistys, 
mutta kaikissa seurakunnissa oli voimakas Pyhän 
Hengen läsnäolo, herätyksen ilmapiiri. 

Jokaisessa seurakunnassa oli voimallinen rukous-
elämä. Lähes kaikki polvistuivat rukoukseen, kun 
he tulivat kokoukseen. Siellä voi kokea herätyksen 
ilmapiirin seurakunnissa, jossa ihmiset janosivat  

Sanaa Herralta.
Pauli Kemi julisti Sanaa ruotsiksi ja hänen brasi-

lialainen puolisonsa Ana Kemi tulkkasi portugalin 
kielelle. Pauli rohkaisi uskovia seuraamaan Jeesusta 
periksiantamatta niin, että eräänä päivänä olemme 
voittajina perillä, vaikka elämässä käymme läpi vai-
keuksia niin kuin Sana kehottaa: “Minä tulen pian. 
Pidä, mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi kruunuasi.” 
Ilm. 3:11

Pastori Julio toivotti meidän tervetulleiksi seu-
rakuntaansa sanomalla, että tämä seurakunta on 
helluntaiseurakunta ja täällä teillä on vapaus julistaa 
Sanaa ja että tänään meillä on vapautumiskokous. 
Vapautamme ihmisiä riivaajista. Heillä on tällainen 
kokous joka viikko perjantaisin. Se on heidän nor-
maalia seurakuntaelämää.

Pastori Simonella on voimakas profeetallinen 
voitelu. Hänen seurakunnassaan rukoilimme ihmis-
ten puolesta. Jumala teki myös parantumisihmeitä. 
Eräs nainen lähti kävelemään ja alkoi myös puhua 
rukouksen jälkeen.

Lauantaina 19.10. olimme pastori Pedron seura-
kunnassa. Tilaisuus oli ulkona torilla maaseudulla. 

Paikalla oli runsaasti väkeä, jotka ottivat vastaan 
Sanaa. Ainakin 70 henkilöä tuli eteen saamaan esi-
rukousta. Heidän puolestaan rukoiltiin ja voideltiin 
öljyllä. Ana, joka oli kuin “kala vedessä” kotiken-
tällään, rukoili monien puolesta.

Monet toivoivat, että tulisimme pian uudestaan, 
mutta ensin me saamme vieraita Brasiliasta.
Pauli och Ana Kemi Pauli Kemi, päätoimittaja 

Pastori Julio Cesar Freitas                                   Ana ja Pauli Kemi julistamassa Sanaa.                                              Pastori Simone Ribeiro                

Tämä nainen lähti kävelemään ja alkoi puhua.

Pauli Kemi ja pastori Pedro dos Santos Jesus                                 Pastori Manoel Gomes ja ryhmämme: Roger ja Anci Tistam sekä Ana ja Pauli Kemi
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Albania oli Euroopan valtioista viimei-
sin, jossa kommunismin ja ateismin 
kovat linnakkeet murtuivat. Matti ja 
Taru Natri ovat asuneet Albaniassa 10 
vuotta ja katsoneet sisältäpäin albania-
laisten elämää.

Erikoinen ilmapiiri
– Olimme Albaniassa ensimmäisen 
kerran 1992–1993. Olin silloin lähe-
tyslasten opettajana. Kommunismi oli 
tehnyt todella perusteellista työtä, eikä 
koko maasta löytynyt montaa usko-
vaista.  Pulaa oli ihan kaikesta. Olim-
me aluksi Fierissä, jossa automme oli 
harvinaisuus. Autoa piti pitää polii-
siasemalla ja itse nukkua sen sisällä. 
Tiranassa yövyimme kunnostettavana 
olevan ortodoksikirkon pihamaalla, 
jonka vartioitu parkkipaikka oli lähes 
ainoa turvallinen. Ilmapiiri oli hyvin 
erikoinen. Maan tiukka kontrolli oli 
yhtäkkiä höllentynyt, uutta hallintoa 

ei vielä ollut ja uusia lakejakin oltiin 
vasta muokkaamassa. Monilla aikui-
silla oli pelkoa ulkomaalaisia kohtaan, 
olivathan he aiemmin olleet heille 
uhka. Maahan oli jäänyt tyhjiö, val-
tava uteliaisuus ja hengellinen nälkä, 
mutta ihmiset olivat kaikesta täysin 
tietämättömiä. Jaoimme heille vuonna 
1992 julkaistua albaniankielistä Raa-
mattua, Taru muistelee ensimmäistä 
matkaa.

Opettajana Tiranassa
Seuraavan kerran Natrit asuivat Al-
baniassa vuosina 2005–2010 sekä 
2013–2018. Tarun tehtäviin kuului 
myös vapaaehtoistyö opettajana Ti-
ranan kansainvälisessä kristillisessä 
koulussa. Koulussa oli 130 oppilasta 
esikoulusta lukioon ja 20 eri kansal-
lisuutta, kaukaisimmat Brasiliasta ja 
Etelä-Koreasta.
ĭ Kuulimme vuonna 2005, ettª 

koulussa oli kova opettajapula ja uh-
kana koulun sulkeminen. Koin heti, 
että Jumala kutsuu sinne. Matti mietti 
asiaa vähän kauemmin, olihan meillä 
vielä hyvässä muistissa Albanian 
haasteet. Pohdimme, haluammeko 
itsemme lisäksi viedä kolme lastamme 
maahan, jossa oli pulaa jopa ruuasta.  
Nuorin lapsemme oli alle 3-vuotias 
tullessaan Albaniaan. Hän vietti siellä 
10 vuotta, kaksi vanhempaa lasta viisi 
vuotta. Kristillinen koulu oli heille 
todella hyvä yhteisö. Nuorin lapsem-
me sanookin välillä olevansa puoliksi 
albanialainen, Taru kertoo.

Albanian 
rohkaisuprojekti
Natrit kertovat, että Albaniassa per-
heyhteisö on tiiviimpi. Lapset ovat 
enemmän ja pidempään kotona ai-
kuisten auktoriteetin alla, ja esim. 
naimaton nainen asuu kotona avioi-

tumiseensa asti. Vuonna 1992 lähe-
tit pitivät hengellisiä ulkoilmatilai-
suuksia, koska sisätiloja ei alussa ollut.
ĭ Ensin tulivat lapset, ja uteliaina 

he tunkivat lähes nenän kiinni nenään. 
Tapasimme muutamia teini-ikäisiä, 
jotka olivat TV:n avulla opiskelleet 
englanninkieltä, ja heidän kauttaan 
pystyimme toimimaan. Kun kerroim-
me, että on olemassa Jumala, joka voi 
parantaa, toivat äidit spontaanisti vau-
vojaan ja pyysivät, että voitko rukoilla 
sinun Jumalaasi. Evankelioinnissa 
kaikkein tehokkainta on ystävyyksien 
rakentaminen ja luottamuksen voitta-
minen, olihan albanialaisille jäänyt 
epäluottamus kommunismin ja ateis-
min ajoilta. Koska heillä ei ole pe-
rustietoja evankeliumista, on vaikeaa 
evankelioida länsimaisella nopeudella 
ja tehokkuudella, koska he eivät ehdi 
esittää kysymyksiään eivätkä sisäistää 
asioita, Natrit näkevät.

Albania janoaa evankeliumia, 
kristittyjä vain 0,4 %

Juhani syntyi roomalais-
katoliseen perheeseen ja 
oli aktiivisesti mukana 
kirkon toiminnassa yli 
30 vuotta.

Matti ja Taru Natri
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Jumala laajentaa kutsuaan
ĭ Lokakuussa 2018 lªhdin 

Yad Vashemista yli kym-
menen vuoden työpanoksen 
jälkeen. Opettamistyö on 
jatkunut, mutta Afrikka on 
noussut hyvin tärkeäksi. Mo-
nille ihmisille saattaa olla 
outoa se, kun olen kauan ollut 
Israelin asialla, mutta nyt on 
jotain ihan erilaista. Koen, että 
minulla on ollut aina sydän 
Israelille ja kansoille, mutta 
nyt Jumala on tätä enemmän 
avannut ja laajentanut. Olen 
vieraillut toistuvasti Kenias-
sa, Ruandassa, Argentiinassa, 
Sveitsissä, Yhdysvalloissa 
jne. Jumala on johdattanut 
hyvin erilaisiin maihin ja ti-
lanteisiin viemään sitä hyvää 
sanomaa, joka on lähtenyt 
Jerusalemista liikkeelle. Myös 

tällaisiin paikkoihin, mihin 
olemme päätyneet Keniassa, 
Susanna Kokkonen kertoo.

Afrikka-Israel aloite
Kokkonen kertoo, että on ole-
massa Afrikka-Israel aloite, 
jonka tarkoitus on yhdistää 
Afrikan maita ja afrikkalaisia 
johtajia Israelin kanssa. Tässä 
yhteydessä afrikkalaiset voi-
vat oppia ja saada Israelilta 
sellaisia siunauksia, joita 
heillä ei ole, mutta myös olla 
tukemassa Israelia kansainvä-
lisissä yhteyksissä. Afrikka-
Israel -aloite on kokonaan 
kristillinen. Siinä on mukana 
pastoreita, piispoja ja johtajia 
eri maista.

The Africa-Israel Initiati-
ve: http://www.africa-israel.

org/ 
ĭ Tyºssªni Yad Vashemis-

sa tutustuin hyvin moniin 
kristillisiin johtajiin ja pasto-
reihin eri puolilta maailmaa. 
Afrikka-Israel -aloitteeseen 
kuuluvat pastorit olivat vierai-
nani usein Yad Vashemissa. He 
olivat kokeneet, että yksi kei-
no saada Afrikka nousemaan, 
menestymään ja saamaan siu-
naus, on siunata Israelia. Olin 
itse juuri lopettanut työni Yad 
Vashemissa, kun he tulivat Ke-
niasta ja luovuttivat isohkon 
rahalahjan Vainojen museon 
työhön.
ĭ Vuonna 2016 minut kut-

suttiin luennoimaan Nairobiin 
Afrikka-Israel -aloitteen jär-
jestämään konferenssiin, ja 
vuoden 2018 marraskuussa 
sain toistamiseen puhujakut-

sun.  Serkkuni, terveydenhoi-
taja Tanja Halonen on hyvin 
kiinnostunut lapsityöstä Af-
rikassa. Väestö Afrikassa on 
hyvin nuorta ja lapset muo-
dostavatkin suurimman väes-
tönosan. Ehdotin, että Tanja 
lähtisi mukaani ja pyytäisim-
me pastoreilta päästä käymään 
jossain lastenkodissa. Kun me 
tämän pyynnön esitimme, ei 
meillä voinut olla aavistusta-
kaan, mitä Maendeleo -kes-
kuksessa Nairobin slummialu-
eella näkisimme, Kokkonen 
kertoo yhteyden syntymisestä 
lastenkodin kanssa.

Siunaus ja kirous 
Raamatussa
Raamattu kertoo, että kaikki 
kansakunnat tulevat siuna-

tuiksi Aabrahamin kautta.  
Tämä raamatunpaikka liittyy 
Israeliin ja kansakuntiin: "Ja 
minä siunaan niitä, jotka si-
nua siunaavat, ja kiroan ne, 
jotka sinua kiroavat, ja sinus-
sa tulevat siunatuiksi kaikki 
sukukunnat maan päällä."              
(1. Moos. 12:1)
ĭ Oli ikªªn kuin sellainen 

usko, että kun kerran siunaus 
tai kirous oli tullut jonkun 
ihmisen huulilta, sitä ei enää 
voinut peruuttaa (Jaakob ja 
Eesau). Oli hyvin tärkeää, 
että oikea henkilö sai sen 
oikean siunauksen. Näiden 
siunausten sanojen uskottiin 
olevan niin voimakkaita, että 
kerran lausuttuina ne tuottaisi-
vat siunauksen kylvön tämän 
ihmisen elämässä. On tärkeätä 
huomata, että siunaus ja ki-

Jumalan kutsu Israeliin ja kansakuntiin

Tohtori Susanna Kokkonen 
on tullut tunnetuksi 
holokaustin asiantuntijana 
ja syvällisenä 
raamatunopettajana.  
Kokkonen toimi 2008–2018 
Jerusalemin Yad Vashemin 
museon (Vainojen museo) 
Kristittyjen Ystävien 
osaston johtajana. 
Ennen tätä Kokkonen 
on työskennellyt 
Euroopan parlamentissa 
Brysselissä sekä Suomen 
suurlähetystössä Tel 
Avivissa.  Kokkonen 
suoritti tohtorin tutkinnon 
Jerusalemin Heprealaisessa 
yliopistossa vuonna 2004.

Jumalan johdatus Hänen 
välikappaleenaan on vienyt  
tohtori Susanna Kokkosen 
moniin kansakuntiin.
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rous olivat myös valinta (5. 
Moos. 30:15–16), Kokkonen 
avaa raamatullisen siunauksen 
merkitystä.
ĭ Oli yksi tapa menettªª Ju-

malan siunaukset sen lisäksi, 
että jätti huomiotta Jumalan 
määräykset. Raamatussa on 
sanottu useissa eri kohdissa, 
että ihmisen oli mahdollista 
menettää oma siunauksensa 
sillä, että hän sulki silmänsä 
ja korvansa toisen ihmisen 
hädältä. Jumala antoi ohjeen 
Israelin kansalle: "Jos korja-
tessasi eloa pelloltasi unhotat 
pellolle lyhteen, älä palaa sitä 
hakemaan; se olkoon muuka-
laisen, orvon ja lesken oma, 
että Herra, sinun Jumalasi, 
siunaisi sinua kaikissa kätte-
si töissä." (5. Moos. 24:19) 
Alkuperäisessä tekstissä sa-
notaan: "minä olen käskenyt 
minun siunaustani". Tämä 
on paljon vahvempi ilmaisu. 
Kun te näin teette, niin Jumala 
käskee siunauksensa mennä 
tähän tilanteeseen, Susannan 
Kokkonen tuo esiin jakeen 
syvällisen merkityksen.

Israel siunauksena 
kansoille
Israel on erityisosaamisen-
sa kautta ollut siunauksena 
monille kansakunnille, myös 
Afrikan maille.
ĭ Maailman kaikissa val-

tioissa, joissa aavikoitumista 
tapahtuu, sitä ei pystytä py-
säyttämään. Israel on maa-
ilman ainoa valtio, missä 
aavikoituminen vähenee vuosi 
vuodelta. Israel on tuonut 
Afrikkaan kastelumenetelmät 
tilanteisiin, kun vettä on hyvin 
vähän. Israel on ollut myös 
läsnä kaikissa luonnonka-
tastrofeissa eri puolilla maail-
maa. Kun ajatellaan kaikkein 
syvällisimmin, on Jeesus 
kuitenkin se kaikkein suurin 
siunaus, joka tulee Aabraha-
min perheestä. Jesajan kirjan 
kuvussa 52 on kaksi keskeistä 
teemaa. Ne ovat Israel ja Mes-
sias. Jesaja hyvin selkeästi 
puhuu Jeesuksesta. (Jesaja 52: 
1, 7, 13–15). Jeesus syntyy 
nimenomaan Juudan huonee-
seen, ja hän täyttää kaikki ne 
ennustukset, joita Messiaasta 
on profetioissa, Kokkonen 
toteaa.

Afrikassa 
kunnioitetaan 
Jumalaa
Vuonna 2016 Israelin pää-
ministeri Benjamin Natanja-
hu vieraili Afrikassa. Hänen 
veljensä Yonatan oli mukana 
operaatiossa, kun Ugandan 
Entebben kansainvälisellä 
lentokentällä oli kaapattu 
ranskalaisen Air Francen kone 
(1976). Matkustajista ero-
tettiin erikseen juutalaiset 
ja ei-juutalaiset. Israelissa 
tehtiin mielikuvituksellinen 
suunnitelma, tämä operaatio 
toteutettiin ja panttivangit 
vapautettiin. Ainoa israelilai-
nen, joka kuoli, oli operaation 
komentaja, pääministeri Ne-
tanjahun veli Yonatan.  Oli his-
toriallinen hetki, kun 40 vuotta 
myöhemmin pääministeri 
Netanjahu vieraili Ugandassa, 
jolloin lentokentällä pidettiin 
tilaisuus tämän tapauksen ja 
hänen veljensä muistolle.

– Afrikassa monet suuret-
kin poliittiset johtajat ovat 
hyvin kunnioittavia Jumalaa 
kohtaan. Siellä on ihan eri-
lainen ilmapiiri, uskotaanko 
Jumalan olemassaoloon tai 
siihen, voiko Jumala vaikut-
taa maan asioihin. Niinpä 
nämä pastorit ja piispat ottivat 
yhteyttä hallituksiinsa, että 
on hyvin tärkeää kaikkien 
hallitusten edustajien tavata 
Israelin pääministeri, kun hän 
tulee Ugandaan. Netanjahulle 
yhteyden rakentaminen on 
äärimmäisen tärkeä, ja hän 
itse sanookin, että Afrikka 
tulee takaisin Israeliin ja Is-
rael tulee takaisin Afrikkaan, 
Kokkonen kertoo Israelin ja 
Afrikan yhteyksien taustaa.

Auttamistyön 
mandaatit
Hyvin monet ihmiset ajattele-
vat, että miksi meidän pitäisi 
auttaa. Afrikassa on paljon 
korruptiota; se on kuin upot-
tava suo. Kokkonen poimi 
kolme raamatunkohtaa, joissa 
hänen mielestään on selkeä 
mandaatti kaikenlaiselle aut-
tamistyölle. Nämä kohdat 
ovat: Jesaja 10:1-2, Matteus 
6:19–21 ja 1. Joh. 3:17–18.
ĭ Tªmª koko maailma 

on kärsimyksen vallassa ja 

särkyneitä sydämiä täynnä.  
Ainoa, joka voi tuoda toivon, 
on Jumala.  Hän lupaa meille 
tulevaisuuden ja toivon sekä 
sen siunauksen, minkä Hän 
on aikojen alussa luvannut 
Aabrahamille ja hänen jäl-
keläisilleen. Me haluamme 

viedä tämän toivon niille, 
jotka kärsivät. Raamatussa 
näemme, että Jumala usein 
puuttuessaan tämän maailman 
asioihin on käyttänyt ihmisiä 
välikappaleina. Jumala rakas-
taa Kenian lapsia, niitä särky-
neitä sydämiä siellä Nairobin 

Jumalan kutsu Israeliin ja kansakuntiin

slummeissa. Hän voi näyttää 
meille, mikä on se isoin asia, 
jonka voimme siellä tehdä.

Kuvat: Martti Kortelainen 
ja pastori Shalom Koronge
Teksti: Marja-Leena 
Kortelainen

Pienimmät lapset lasten-
kodissa ovat 1-2-vuotiaita, 
vanhimmat 20-vuotiaita. 
Suurin osa heistä on orpo-
ja. Vanhempien yleisimmät 
kuolinsyyt ovat AIDS / HIV, 
malaria, syöpä ja Nairobissa 
auto-onnettomuudet.

Yksistään Nairobissa on 
60.000 katulasta. Suurin osa 
afrikkalaisista elää köyhyys-
rajan alapuolella.

Tohtori Susanna Kokko-

nen ja terveydenhoitaja Tanja 
Halonen ovat vierailleet Ma-
endeleo – keskuksen lasten-
kodissa marraskuussa 2018 ja 
helmikuussa 2019. Seuraava 
matka on suunniteltu alku-
vuoteen 2020.

– Tätä  s lummialuet ta , 
köyhyyttä ja hätää jatkuu sil-
mänkantamattomiin. Toivee-
na on, että jossain vaiheessa 
pystyisimme kohentamaan 
heidän rakennuksiaan ja vie-

mään heille evankeliumia, 
että lapset saisivat kokea 
olevansa rakastettuja ja ai-
nutlaatuisia Jumalan luomia 
yksilöitä, vaikka suurin osa 
heistä onkin orpoja ja vailla 
vanhemman tai aikuisen 
syliä. Inhimillisesti on vai-
kea auttaa, mutta haluamme 
uskoa, että Jumalalle on 
kaikki mahdollista myös 
näiden lasten kohdalla, 
Tanja Halonen toteaa.

 

Maendeleo -keskus, Nairobi

Elinympäristö slummissa on karu. Jos jotenkin mahdollista, niin haluamme omalta osaltamme 
auttaa lapsia, Susanna ja Tanja toteavat.

Tanja Halonen ja Susanna Kokkonen siunaavat Israelia ja muistuttavat, että Raamatussa  
luvataan kaikkien kansakuntien tulevan siunatuiksi Aabrahamin siunauksen kautta.
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Raamatusta käy ilmi, että on olemassa ian-
kaikkisuus. Raamatusta käy ilmi, että ihmi-
nen, joka hylkää evankeliumin, valitsee itse 
kohtalokseen iankaikkisen kadotuksen. Monet 
jopa pyrkivät sinne, koska arvelevat, että siellä 
ovat kaikki "hyvät tyypit" viettämässä iankaik-
kista juhlaa. Helvetti on kuitenkin pimeyden 
ja loputtoman yksinäisyyden paikka. Monet 
arvevat, että "helvettiä ei ole". Heidän mieli-
piteensä ei kuitenkaan tee sitä olemattomaksi.

Kun Herra Jeesus ilmestyy taivaasta voi-
mansa enkelien kanssa tulen liekissä ja kos-
taa niille, jotka eivät tunne Jumalaa eivätkä 
ole kuuliaisia meidän Herramme Jeesuksen 
evankeliumille. Heitä kohtaa silloin ran-
gaistukseksi iankaikkinen kadotus Herran 
kasvoista ja hänen voimansa kirkkaudesta                             
(2. Tess. 1:7-10).

Tämän päivän saarnatuoleista julis-
tetaan teologiaa, jossa ajatus ian-
kaikkisesta kadotuksesta hylätään.
Helvetin olemassaolo on hylätty ”valistuk-
sen” ajasta lähtien ja useimmat saarnaajat 
ovat unohtaneet, että Raamatussa on sekä 
maailman paras uutinen  paratiisista että maa-
ilman kammottavin uutinen kadotuksesta. He 
saarnaavat vain hyvästä uutisesta ja saattavat 

Iankaikkinen kadotus
sanoa, että helvetistä puhuminen "haittaisi 
evankeliointia". Suomessa siitä varoittanut 
Jeesus joutuisi varmasti poliisitutkintaan vi-
hapuheesta ja menettäisi saarnalupansa. Pian 
näemme, sakotetaanko maassamme kansan-
edustajaa  Raamattuun viittaamisesta.

Jumalan tarjoaman pelastuksen hyl-
kääminen sai Jeesuksen itkemään
”Ja kun hän tuli lähemmäksi ja näki kaupungin, 
itki hän sitä ja sanoi: ’Jospa tietäisit sinäkin 
tänä päivänä, mikä rauhaasi sopii! Mutta nyt 
se on sinun silmiltäsi salattu – sentähden ettet 
etsikkoaikaasi tuntenut (Luuk. 19:41-42, 44). 
Kun nykyajan saarnamiehiä ja -naisia kuun-
telee, ei uskoisi, että he puhuvat Jeesuksesta, 
jonka puheiden pääasiallinen sisältö oli varoitus 
iankaikkisesta kadotuksesta. Paavali puhui it-
kien kadotusta kohti menevistä: ”Monet, joista 
usein olen sen teille sanonut ja nyt aivan itkien 
sanon, vaeltavat Kristuksen ristin vihollisina; 
heidän loppunsa on kadotus, vatsa on heidän 
jumalansa, heidän kunnianaan on heidän hä-
peänsä, ja maallisiin on heidän mielensä” (Fil. 
3:18-19). Herra käskee Hesekieliä sanomaan: 
”Niin totta kuin minä elän, sanoo Herra, Herra, 
ei ole minulle mieleen jumalattoman kuolema, 
vaan se, että jumalaton kääntyy tieltänsä ja elää. 

Uusi Elämä TV-oh-
jelmia Netti-TV:ssä 
Löydät Netti-TV kanavan, kun 
netissä (Google) kirjoitat sanan:
ÖK Play
Suomenk. TV-ohjelmat 
netti-TV:ssä joka viikko:
Lauantaisin klo 18:30-19:00 
Maanantaisin klo 17:30-18:00

Ruotsink. TV-ohjelmat 
netti-TV:ssä joka viikko:
Ti klo 19.  Ke klo 18.  To klo 20.  Pe klo 18

Lähetykset Suomen aikaan, 
Ruotsissa tunnin aikaisemmin. 

Ohjelmamme ovat myös YouTube-kanavalla 
eli voit katsoa ohjelmia koska tahansa. 
YouTube-kanavalla olevat ohjelmat
löydät helpoiten kotisivultamme:
www.uusielama.net – www.kristetliv.net

Miko Puustelli ja Pauli Kemi TV-studiossa.

Miko Puustelli ja Pauli Kemi tekivät hiljattain 
kaksi uutta TV-ohjelmaa aiheista Parantuminen 
ja Vapautuminen. Suosittelemme näitä ohjel-
mia, jotka lähetetään netti-kanavalla:

La 16.11. klo 18:30-19:00 Vapautuminen
Ma 18.11. klo 17:30-18:00 Uusinta

La 23.11. klo 18:30-19:00 Parantuminen
Ma 25.11. klo 17:30-18:00 Uusinta

Ohjelmat netissä: ÖK Play
ja YouTube-kanavallamme

Pekka Reinikainen
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Kääntykää, kääntykää pois pahoilta 
teiltänne” (Hes. 33:11). Meidän Va-
pahtajamme tahtoo, ”että kaikki ihmi-
set pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan 
totuuden – Hän antoi itsensä lunnaiksi 
kaikkien edestä” (1. Tim. 2:4, 6).

Teologit, jotka kieltävät 
iankaikkisen kadotuksen,
mitätöivät Jeesuksen 
He eivät käsitä synnin helvetillistä pa-
huutta: ”Teidän pahat tekonne erotta-
vat teidät Jumalastanne, ja teidän syn-
tinne peittävät teiltä hänen kasvonsa” 
(Jes. 59:2). Jumala ei pakota ihmistä 
tekemään parannusta ja pääsemään 
sillä tavoin paratiisiin. Ihmisellä on va-
paa tahto valita, niin halutessaan, myös 
helvetti. Helvetin olemassaolo on 
täysin johdonmukaista, sillä ilman sitä 
kristinuskolla ei ole mitään merkitystä. 
Jumala toteaa: ”Minä otan tänä päi-
vänä taivaan ja maan todistajiksi teitä 
vastaan, että minä olen pannut sinun 
eteesi elämän ja kuoleman, siunauksen 
ja kirouksen. Niin valitse siis elämä, 
että sinä ja sinun jälkeläisesi eläisitte” 
(5. Moos. 30:19). Heti syntiinlankee-
muksen jälkeen ilmoitettu pelastus  (1. 
Moos. 3:15), menettää merkityksensä, 
jos ei ole mitään, mistä pelastua! Heti 
lankeemuksen jälkeen ilmoitetaan, 
että Jeesus tulee voittamaan Saatanan 
ja vihollisista viimeisen eli kuoleman 
(1. Kor. 15:26). Jos tämä kielletään, 
Jeesukselta riistetään sekä hänen ikui-
nen jumaluutensa että täydellisyytensä 
ihmisenä. Tämän päivän penseiltä 
teologeilta on perusteltua tiedustella, 
mikä oli tarkoitus, kun Sana tuli lihaksi 
ja naulittiin ristille, jos helvettiä ei ole 
olemassa? Vaikenemalla kadotuksesta 
he ohjaavat sekä itsensä että vuohensa 
sinne.

Langennut ihminen kuitenkin jatkaa 
jo paratiisissa käyttöön ottamaansa 
vastuun siirtämistä pahoista teois-
taan. Hän syyttää Jumalaa kuoleman 
tulosta maailmaan opettaessaan, että 
Jumala loi ihmisen evoluution avulla 
eli tappamalla elämää 3,5 miljardin 
vuoden ajan!

Raamatun todistus iankaik-
kisesta kadotuksesta on 
murskaava 
Jos sen sijaan kaikki ihmiset pelas-
tuisivat, lähetystyö pitäisi lopettaa 
tarpeettomana ja Jumalan mielen 
mukainen elämä olisi hyödytöntä te-
kopyhyyttä.

Onko iankaikkisen kadotuk-
sen rangaistus yhtä ankara 
kaikille, jotka ovat itse 
itsensä sinne tuominneet? 
Onko rangaistus sama entiselle pap-
pisseminaarin opiskelijalle, Josif 
Stalinille ja iankaikkisen kadotuksen 
olemassaolon kieltävälle harhaoppi-
selle kappalaisellesi?

Ankarin rangaistus tuleee 
evankeliumissa tarjotun ar-
mon tietoisesta hylkäämisestä
Tähän syyllistyneiden käy huonommin 
kuin Sodoman ja Gomorran asukkaille 
(Matt. 10:15). Ensimmäisessä Pietarin 
kirjeessä todetaan (3:18-20): ”Kristus 
kärsi kerran kuoleman syntien tähden, 
vanhurskas vääräin puolesta, johdat-
taaksensa meidät Jumalan tykö; hän, 
joka tosin kuoletettiin lihassa, mutta 
tehtiin eläväksi hengessä, jossa hän 
myös meni pois ja saarnasi vankeu-
dessa oleville hengille, jotka muinoin 
eivät olleet kuuliaiset, kun Jumalan 
pitkämielisyys odotti Nooan päivinä, 
silloin kun valmistettiin arkkia, jos-
sa vain muutamat, se on kahdeksan 
sielua, pelastuivat veden kautta”. 
Kirottujen eriasteisista rangaistuksista 
opetetaan Luukkaan evankeliumissa         
(11:30-32, 12:47-48).

Varo, ettet ole penseä 
kristitty, jonka usko on 
pelkkä mielipide 
Herra toteaa Ilmestyskirjassa (3:16-17, 
19): ”Minä tiedän sinun tekosi: sinä 
et ole kylmä etkä palava; oi, jospa 
olisit kylmä tai palava! Mutta nyt, 
koska olet penseä, etkä ole palava 
etkä kylmä, olen minä oksentava sinut 
suustani ulos. Sillä sinä sanot: Minä 
olen rikas, minä olen rikastunut enkä 
mitään tarvitse; etkä tiedä, että juuri 
sinä olet viheliäinen ja kurja ja köyhä 
ja sokea ja alaston - - Kaikkia niitä, 
joita minä pidän rakkaina, minä nuh-
telen ja kuritan; ahkeroitse siis ja tee 
parannus”. Raamatussa todetaan: ”Kii-
tos olkoon Jumalan, joka antaa meille 
voiton meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen kautta! Sentähden, rakkaat 
veljeni, olkaa lujat, järkähtämättömät, 
aina innokkaat Herran työssä, tietäen, 
että teidän vaivannäkönne ei ole turha 
Herrassa” (1. Kor. 15:58).

Helvetissä kärsitään ruumiil- 
lisia ja sielullisia tuskia,
jotka ovat suhteessa ihmisten maan 
päällä tekemiin vääryyksiin. Lapsia 
viettelevistä Jeesus toteaa: ”Mutta joka 
viettelee yhden näistä pienistä, jotka 
uskovat minuun, sen olisi parempi, 
että myllynkivi ripustettaisiin hänen 
kaulaansa ja hänet upotettaisiin meren 
syvyyteen” (Matt. 18:6). Toisin sanoen 
lopullinen hukkumiskuolema olisi 
parempi kuin iankaikkinen kadotus 
helvetissä eli tietoisuus jatkuu iankaik-
kisuudessa. Sielua ei siis tuhota, vaik-
ka eräät herätyskristityt klovnit sitä 
opettavat vuohilleen. Helvetti ei häviä 
sillä, että et usko sen olemassaoloon. 
Jotkut julistajat näyttävät arvelevan, 
että evankeliointi sujuu paremmin, 
jos jättää kertomatta iankaikkisesta 
kadotuksesta. Jeesus kuitenkin puhuu 
samassa jakeessa ikuisesta elämästä 
ja ikuisesta rangaistuksesta: ”Ja nämä 

menevät pois iankaikkiseen rangais-
tukseen, mutta vanhurskaat iankaik-
kiseen elämään” (Matt. 25:46).

Toisessa Pietarin kirjeessä todetaan 
(2:1, 9-10): ”Myös valheprofeettoja 
oli kansan seassa, niinkuin teidänkin 
keskuudessanne on oleva valheenopet-
tajia – Herra tietää pelastaa jumaliset 
kiusauksesta, mutta tuomion päivään 
säilyttää rangaistuksen alaisina väärät, 
ja varsinkin ne, jotka lihan jäljessä 
kulkevat saastaisissa himoissa ja 
ylenkatsovat herrauden. Nuo uhkaroh-
keat, itserakkaat eivät kammo herjata 
henkivaltoja”. Toisessa tessalonika-
laiskirjeessä (3:2-3) rukoillaan: ”että 
me pelastuisimme nurjista ja häijyistä 
ihmisistä; sillä usko ei ole joka mie-
hen. Mutta Herra on uskollinen, ja hän 
on vahvistava teitä ja varjeleva teidät 
pahasta”.

Lasten viettelemisestä varoittavan, 
myllynkivistä kertovan raamatun-
kohdan yhteydessä Jeesus varoittaa 
kadotuksesta äärimmäisen ankarasti: 
”Jos sinun kätesi tai jalkasi viettelee 
sinua, hakkaa se poikki ja heitä luotasi; 
parempi on sinulle, että käsipuolena 
tai jalkapuolena pääset elämään sisäl-
le, kuin että sinut, molemmat kädet 
tai molemmat jalat tallella, heitetään 
iankaikkiseen tuleen. Ja jos sinun sil-
mäsi viettelee sinua, repäise se pois ja 
heitä luotasi; parempi on sinun silmä-
puolena mennä elämään sisälle, kuin 
että sinut, molemmat silmät tallella, 
heitetään helvetin tuleen” (Matt. 18:8-
9). Tästä käy ilmi, kuinka äärettömän 
vakava asia synti on. Synnin olemusta 
ja suuruutta ei ihmisjärki voikaan 
käsittää. Älä siis tukahduta uskoasi 
jumalattomalla elämällä. Ihmisten on 
vaikea ottaa vastaan ilmaista pelastus-
ta, kaikki haluavat itse kiivetä taivaa-
seen omatekoisia tikapuita pitkin. Jos 
lisäät omia ”suoritteita” Kristuksen 
täytettyyn työhön, häpäiset Häntä! 
Uskon tekoja sen sijaan on lupa tehdä, 
ettei jää hedelmättömäksi: ”Mikä taas 
orjantappuroihin kylvettiin, on se, joka 
kuulee sanan, mutta tämän maailman 
huoli ja rikkauden viettelys tukahutta-
vat sanan, ja hän jää hedelmättömäksi” 
(Matt. 13:22). Jaakobin kirjeessä to-
detaan (2:20): ”Mutta tahdotko tietää, 
sinä turha ihminen, että usko ilman 
tekoja on voimaton?”

”Sana rististä on hullutus 
niille, jotka kadotukseen 
joutuvat, 
mutta meille, jotka pelastumme, se 
on Jumalan voima” (1. Kor. 1:18). Ju-
mala meni Jeesuksessa ristille, jotta 
välttyisit iankaikkiselta kadotukselta. 
Jos et tartu tähän pelastuksen tarjouk-
seen, mitään muuta ei ole olemassa. 
Pahin kohtalo, joka ihmistä voi koh-
data, on iankaikkinen ero rakkaudes-
ta, joka on hänet tehnyt ja lunastanut.

Pekka Reinikainen, lääkäri

Sinä voit 
pelastua
– uudestisyntyä 
Jumalan lapseksi
On hyvä pysähtyä miettimään 
elämän tarkoitusta ennen kuin se 
on liian myöhäistä. Voit asettaa 
itsellesi muutamia kysymyksiä: 
Miksi elän? Mikä on elämäni 
tarkoitus? Onko elämää ajallisen 
elämän jälkeen? Onko Jumala 
todella kaiken Luoja?

Usko Jeesukseen antaa todellisen 
identiteetin. Löydät yhteyden Luo-
jaasi. Usko Jumalaan luotaa pitkälle 
– elämään kuoleman jälkeen.

On olemassa vain yksi pelastuksen 
perusta ja vain yksi tie taivaaseen, 
ja se on Jeesus. “Eikä ole pelastusta 
yhdessäkään toisessa; sillä ei ole 
taivaan alla muuta nimeä ihmisille 
annettu, jossa meidän pitäisi pelas-
tuman” (Apt. 4:12). Tuo nimi on 
Jeesus.

Jumalan puolelta kaikki on val-
mista. Sinun tulee vain ottaa vastaan 
taivaan lahja. “Sillä niin on Jumala 
maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, 
joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan 
hänellä olisi iankaikkinen elämä” 
(Joh. 3:16).

Pelastuminen on yksinkertaista ja 
helppoa jokaiselle. Raamatussa sano-
taan: “Sillä jos sinä tunnustat suul-
lasi Jeesuksen Herraksesi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on Hänet 
kuolleista herättänyt, niin sinä pe-
lastut, sillä sydämen uskolla tullaan 
vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella 
pelastutaan” (Room. 10:9-10).

Voit rukoilla kanssani syntisen 
rukouksen, jos haluat tulla uskoon: 
“Jeesus, tunnen kurjuuteni ja synti-
syyteni Sinun edessäsi. Uskon, että 
olet kuollut minun syntieni tähden ja 
että sinä olet ylösnoussut kuolleista, 
jotta miulla olisi iankaikkinen elämä. 
Kiitos, että annat anteeksi kaikki syn-
tini ja tulet elämääni. Kiitos siitä, että 
veresi puhdistaa kaikki syntini ja että 
saan uudestisyntyä Pyhän Hengen 
kautta Jumalan lapseksi. Amen.”

Ota yhteyttä paikkakunnallasi 
toimivaan elävään seurakuntaan. Se 
on tärkeää, jotta voit kasvaa uskossa 
yhdessä toisten uskovien kanssa. 
Voit ottaa yhteyttä myös lehtemme 
toimitukseen. Haluamme auttaa sinua 
uskon tiellä eteenpääin.
Pauli Kemi
www.uusielama.net
pauli.kemi@gmail.com
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”Kadun kukka”, Maarit Ero-
sen ja Jane Jonesin kirjoit-
tama kirja eteläafrikkalaisen 
naisen matkasta vapauteen 
prostituutiosta ja ihmiskau-
pasta, voitti kristillisten kus-
tantajien Vuoden kristillinen 
kirja -kilpailun 2019. Kirja 
oli myös yleisön suosikki. 
Toimittaja Sanna Ukkola pe-
rusteli valintaansa kirjames-
sujen päätöspäivänä 27.10. 
aiheen ajankohtaisuudella 
ja kristillisellä sanomalla. 
”Ihmiskauppa ja prostituutio 
ovat globaaleja ongelmia. 
Tarina on koskettava ja su-
rullinen, mutta se osoittaa 
myös, ettei ole kohtaloa, 
josta ei voisi päästä pois.” 
Kirjan tekijä Maarit Eronen 
on toiminut erilaisissa kris-
tillisen media-alan tehtävissä 
ja ollut tukemassa ja kohtaa-
massa myös henkilökohtai-
sesti naisia, joilla on elämäs-
sään erilaista rikkinäisyyttä.

Kiinnostava kuusikko
Toimittaja Sanna Ukkola 
valitsi vuoden 2019 kristil-
lisen kirjan kuuden finalistin 

joukosta. Kilpailun finaaliin 
valitut kirjat käsittelevät sekä 
teologiaa että kristittyjen 
käytännön elämää, ja mu-
kana oli myös elämäkertoja. 
Tapani Sopasen kirja ”Vaino-
tun kansan asiamies” kertoo 

Marttyyrien ääni -järjestöä 
luotsanneen Juhani Huotarin 
elämästä. Huotari on kokenut 
Jumalan väliintuloa ja apua 
ja toiminut vainottujen kris-
tittyjen äänitorvena. Hänen 
luotsaamansa keskusteluoh-

jelma ”Marttyyrien ääni” 
on ollut pitkään kristillisen 
TV7 -kanavan ohjelmistossa 
nostamassa esille vainottujen 
kristittyjen asiaa. Psykotera-
peutti Saara Kinnusen kirja 
”Äidin ikävä” luotaa äidin 

ja lapsen suhteen haasteita ja 
äitisuhteen avaamattomia sol-
muja. Äitisuhteen vaikeudet 
voivat tuntua vielä pitkälle 
aikuisuuteen erilaisina vai-
keuksina kuten huonona itse-
tuntona ja riittämättömyyden 
tunteena. Äidin ikävä -kirja 
on tarkoitettu sekä omaan 
työskentelyyn aiheen parissa 
että terapia-ammattilaisille.
Muiden finalistien joukos-
ta löytyy myös yksi oma-
kustanne, Jukka Hautalan 
”Seitsemän kertaa seitse-
män”. Joukossa on myös 
Hiller Tokazierin tarina ja 
teologian tohtori Juho San-
kamon perehdytys alkukirkon 
seurakuntaelämään. Vuoden 
kristillinen kirja -kilpailu 
järjestettiin nyt 26. kerran, ja 
voittajan julkistus oli toista 
kertaa kirjamessutapahtuman 
ulkopuolella sen vuoksi, että 
kirjamessuilta ei edelleen-
kään löytynyt tilaa palkinnon 
julkistukselle. 
Teksti: Heljä 
Ahjovaara-Steck
Kuva: Pia Korhonen / 
Suomen Viikkolehti.

Vuoden kristillinen kirja 2019 julkistettiin Triplassa

”Ytimessä on kristillinen sanoma”

Maarit Eronen 
ja Jane Jones 
voittivat kristil-
listen kustan-
tajien Vuoden 
kristillinen kirja 
-kilpailun 2019 
kirjalla ”Kadun 
kukka”. 
Kuvassa on vas. 
Sanna Ukkola ja 
Maarit Eronen.  

Tilausmaksu v. 2020 on 35 €. 
Saat loppuvuoden lehdet ilmaiseksi. 
Tilaa Uusi Elämä -lehti maksamalla 
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FI27 8000 1670 8458 42
Voit tilata lehden myös: 
Puh. 0400 90 88 40, 0400 422 777
E-mail: pauli.kemi@gmail.com
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